
 
 

Poz. 3 
 

UCHWAŁA NR 3/2024 
RADY INSTYTUTU AMERYK I EUROPY 

 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania dr. hab. Anny Domaradzkiej-Widła do komisji ds. 
zatrudnień IAiE do rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko adiunkta 

(EUROREG) w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 

 Na podstawie § 18 pkt 7) Regulaminu IAiE (Monitor UW z 2020 r. poz. 306, z 
późn. zm.) Rada Instytutu Ameryk i Europy postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada Instytutu Ameryk i Europy pozytywnie opiniuje powołanie dr. hab. Anny 
Domaradzkiej-Widła do komisji ds. zatrudnień IAiE do rozstrzygnięcia konkursu na 
stanowisko adiunkta (EUROREG) w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych.     

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady IAiE: T. Basiuk 
 
 

 

     


